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Ha N© oT
(o) HanpaBJ/ieHUU KOMMep4yecKoro
npepioXXeHus

YBaxaeMmbii Muxaun UBaHoBuu!

bnarogapum Bac 3a obpaleHne B Hally KOMMNaHUIO.

MToroBas  CTOMMOCTb  MOCTaBKM  CETEBOro0 OOOpPYAOBaHWUS M TEXHUYECKON
noaaepxkn B 2024 roay coctaBnsetr 18 899 277 pybnen 60 koneek 6e3 yuyeta HAC.
Cneundukaums NocTaBnsgeMbIX NO3ULMIA NpuseaeHa B MNpuUnoXkeHuu.

JlaHHOe KOMMepYecKkoe NpeanioXeHne He saBnseTcs odepton (B COOTBETCTBUM CO
cT. 435 TK P®) u He BneyeT 3a cobon obsazaTtensctB 000 «BrM3KoMM» Mo 3aKIHOUYEHMIO
JAOroBopa Ha yCnoBusiX HacToswero npeanoXxeHns. OKoHYaTenbHas CTOMMOCTb U CPOKU
NnocTaBku (HUKCUPYIOTCA B AOrOBOPE.

B cnyyae nosbiweHnsa Kypca gonnapa CLUA Ha 5 1 6bonee npoueHTOB B TeueHne
CpoKa [EWCTBUS HACTOSILLEro KOMMEPYECKOrO NPEeAsIOKEHUS WUTOroBasi CTOMMOCTb
NOCTaBKM MOXET BbITb aKTyanm3npoBaHa.

MoctaBka o060pyaoBaHusi, NpuBeAEHHOro B crneundukauum, MOXeT ObiTb
3aTPyAHEHA MM HEBO3MOXHA BCNEACTBME CAHKLUMOHHbLIX OrpaHUYeHui, BBEAEHHbLIX B
OTHOLLEHMM OTpacien POCCUMNCKON 3SKOHOMUKWU M3-3a OBOCTPEHUS FeonosMTUYECKON
obctaHoBkM B Mupe. Crieumdmkaums MOXET OblTb MepecMoTpeHa C Lesibio 3aMeHbl
obopyaoBaHUs Npov3BOAMTENEN, Ha KOTOPbIX PacnpOCTPaHWINCL  CaHKLMOHHbLIE
OrpaHMYeHnsi, Ha 000pyaOBaHWE NPOU3BOAUTENEN, BBO3 MNPOAYKLUMM KOTOPbLIX Ha
TeppuTopuio Poccuiickon depepaummn pa3pelleH.

MpeanoxeHne aencreuTensHo Ao 31.12.2023 r.
MpunoxeHue: cneundmkaumsa Ha 2 n. B 1 ak3.
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KoMmMepueckui gupeKkTop A.B. [hxapnbiracoBsa

Ncnonuutens: B.P. 3eMbuukas
Ten. +7 (812) 602-27-72 (po6. 3463)
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Cneuncpukayus
Kon-Bo LleHa 6e3 CroumocTb 6e3 | FapaHTHIHbIN
o /4
N@ Monenb HanmeHoBaHue W, HAC, py6. HAC, py6. CpoK
Ethernet-kommyTaTop MES2324P, 24 nopta 10/100/1000 Base-T
1. MES2324P_AC (PoE/PoE+), 4 nopta 10GBase-R (SFP+)/1000Base-X (SFP), L3, 9 142 883,00 1285 947,00 12 mecaues
220V AC
Ethernet-kommyTaTop MES2428P, 24 nopta 10/100/1000BASE-T
2. MES2428P (PoE/PoE+), 4 Combo-nopta 10/100/1000BASE-T/100BASE- 4 136 278,00 545 112,00 12 mecaues
FX/1000BASE-X, L2, 220B AC
3. FH-DP1T30SS01 | SFP+ Direct attach cable, 10G, 1m 9 3 515,00 31 635,00 12 mecsues
4, FH-S8512CDL0O5 | SFP 1,25 GE moaynb 550M, MM, 2 sonokHa, 850 nm, LC, DDM 8 2 113,00 16 904,00 12 mecsues
5. LS-6805-54HF gggpszgsggl-TS;HF L3 Ethernet Switch with 48 SFP Plus Ports and 6 4 1 464 672,00 5 858 688,00
" " 36 mMecsueB
) DNEKTPOHHBIN KU aKTUBauuM TexHudeckon noaaepxkn NW-
6. HFC-10-56805-54HF-850-02-12, 8*5, 3Y, 36 Mecsiues 4 57122400 | 2284836,00
. . He
7. PSR450-12A 450W AC Power Supply Module (Power Panel Side Intake Airflow) 10 80 069,00 800 690,00 npeyCMoTpeH
. . He
8. LSPM1FANSA-SN | H3C Fan Module (Fan Panel Side Intake Airflow) 25 32 456,00 811 400,00 MpeyCMoTpeH
QSFP-100G-D- , He
9. CAB-1M 100G QSFP28 to 100G QSFP28 1m Passive Cable 4 115 314,00 461 256,00 I —
SFP-XG-SX- He
10. MM850-A SFP+ Module(850nm,300m,LC) 30 31 619,00 948 570,00 NPEAYCMOTDEH
QSFP-100G-SR4- | 100G QSFP28 Optical Transceiver Module (850nm,100m He
1. MM850 OM4,5R4,MPQO) 8 305 954,00 2 447 632,00 npeaycMoTpeH




Kon-Bo LleHa 6e3 CroumocTb 6e3 | FapaHTHIHbIN
o /4
N¢ Mogpenb HauMmeHoBaHue W, HIC, pys. HIC, py6. epok
OP-MPO8-MPQO8- | Fiber connector, MPO(8 core)/PC, MPO(8 core)/PC, He
12. 50-M Multimode(OM3), 3.0mm, 50.0m 4 64 167,00 256 668,00 | oenvemorpen
WUroro 6e3 HAC | 15 749 398,00
HAC, 20% | 3 149 879,60
Wroro c HAC | 18 899 277,60




